
UCHWAŁA NR XXIV/265/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/108/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli określonych nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6m ust. 1 i 1b oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po przeprowadzonych 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr IX/108/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2024 r w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
określonych nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Deklarację, o której mowa w §1 niniejszej uchwały właściciele 
nieruchomości są obowiązani złożyć w Urzędzie Miasta Ustroń ul. Rynek 1: 

1) w formie pisemnej lub 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem: 

a) Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP lub 

b) adresu do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. 
o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1045 z późn. zm.), organu podatkowego." 

2. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Deklaracja składana z wykorzystaniem sposobu, o którym mowa w §2  
ust. 1 pkt 2) musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym w rozumieniu ustawy  z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 z późn. zm.)". 

3. §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dla deklaracji, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, składanej 
z wykorzystaniem sposobu, o którym mowa w §2  ust. 1 pkt 2) lit. a, określa się format elektroniczny oraz 
układ informacji i powiązań między tymi informacjami w formacie danych XML - w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD32201-413B-4D13-B852-085403325DFF. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD32201-413B-4D13-B852-085403325DFF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/265/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


